РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕТОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 октября 2018г.№ 1975
   с. Кетово

Об утверждении муниципальной программы
 «Профилактика правонарушений в Кетовском районе»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента  Российской Федерации от 5 апреля 2016 года. №156 «О совершенствовании государственного управления в сфере контроля за оборотом наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров и в сфере миграции», Приказом Главного управления МЧС России по Курганской области от 28 января 2016 года. №39 «Об утверждении штатных расписаний территориальных подразделений надзорной деятельности и профилактической работы», Администрация Кетовского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить муниципальную программу «Профилактика правонарушений в Кетовском районе» на 2019-2023 годы»  согласно приложению к настоящему постановлению.
	2. Опубликовать настоящее постановление на сайте Администрации Кетовского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2019 года.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Кетовского района по социальной политике.

Глава Кетовского района 			        	                                                 В.В. Архипов

Доможирова И.Н.
8(35231) 2-40-35